
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 
 18.01.2021 г.                                                                                                        № _1/а 

с.Покровка 

 

О внесении изменений в 

Постановление Администрации 

Покровского сельсовета Локтевского 

района Алтайского края от 

06.03.2017г. № 4 «Об утверждении 

Порядка рассмотрения обращений 

граждан Администрацией 

Покровского сельсовета Локтевского 

района Алтайского края» 

  

 

В соответствии с Протестом прокуратуры Локтевского района № 02-

57-2020 от 15.12.2020 г., руководствуясь Уставом муниципального 

образования Покровский сельсовет Локтевского района Алтайского края, 

постановляю: 

1. Внести изменения  в Постановление Администрации Покровского 

сельсовета Локтевского района Алтайского края от 06.03.2017 г. № 4 «Об 

утверждении Порядка рассмотрения обращений граждан Администрацией 

Покровского сельсовета Локтевского района Алтайского края»: 

-в разделе 3 пункта 3.6 слова «территориальный орган федерального органа 

исполнительной власти, осуществляющего правоприменительные функции, 

функции по контролю, надзору и оказанию государственных услуг в сфере 

миграции» заменить словами «территориальный орган федерального органа 

исполнительной власти в сфере внутренних сил». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

муниципального образования Локтевский район Алтайского края. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава сельсовета                                                                          Т.В.Найденко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 Приложение  

к постановлению Администрации 

Покровского сельсовета Локтевского 

района Алтайского края 

                 от 29.01.2021 г._ № __1____ 
 

Перечень муниципального имущества муниципального образования 

Устьянский сельсовет Локтевского района Алтайского края, свободного от 

прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и 

среднего предпринимательства) 

 
№ 

п/п 

Наименование 

объекта, 

назначение 

Адрес 

местонахождения 

объекта 

Год 

ввода в 

эксплуат

ацию 

Общая 

площадь 

(протяженн

ость) / 

этажность 

(кв. м, м) 

Наличие 

ограниче

ния 

(обремен

ения) 

 

1. Помещение в здании 

администрации  

С. Устьянка,ул. 

Кирова, 49А 

1983 34,3 нет 

2. Помещение в здании 

администрации 

С. Устьянка,ул. 

Кирова, 49А 

1983 52,7 нет 

3. Помещение в здании СДК С. Устьянка,ул. 

Кирова, 48 

1987 23,9 нет 

 


